
о о 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 1�:/Ч /S 
1 

О внесении изменений в постановление № 1698/7 от 26.07.2017 «Об определении 

гарантирующей организации в сфере водоснабжения, водоотведения на 

территории городского округа Красногорск» 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», во исполнение указания Министерства жилищно­

коммунального хозяйства Московской области от 04.05.2012 № 04.02-1301 исх., в 

целях бесперебойного обеспечения населения услугами водоснабжения и 

водоотведения, на основании У става городского округа Красногорск, 

постановляю: 

1. Внести изменения в постановление № 1698/7 от 26.07.2017 «Об

определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения, водоотведения 

на территории городского округа Красногорсю> пунктом 5 следующего 

содержания: 

1.1. «5. Наделить с О 1.1О.2017 статусом гарантирующей организации в 

сфере холодного водоснабжения и водоотведения ПАО <<Водоканал» на 

территории следующих населенных пунктов в составе городского округа 

Красногорск: 

- пос. Николо-Урюпино;

1.2. «5.1. Наделить с 01.03.2018 статусом гарантирующей организации в 

сфере холодного водоснабжения и водоотведения ПАО «Водоканал» на 

территории следующих населенных пунктов в составе городского округа 

Красногорск: 

- пос. Архангельское.

004911 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск М.Ю. 
Киреева. 

Глава городского 
округа Красногорск 

��Аскь"6."'
< с. °f.. о й о1" 

?�� � О� -<>�� 

�.;)' о .л-" 

�� ,,,., 

j:: f.J ,. ,.,_, 
<J о УПРАВЛЕНИЕ <"> � \ 

�� z дЕЛАМИ ; n 

ерно � � в s 

?/З:/ .. §> Старший инспектор общего от� 
У правления делами · - * ,,,/

Исполнитель: 

Р.Ф. Хабиров 

/ 
Ю.Г. Никифорова 

И.В. Астрединов 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Кирееву, Морозову, Шейкину, Сергееву 


	ПАО ВОДОКАНАЛ изм Постановл 1698.7
	ПАО ВОДОКАНАЛ изм. Постановл 1698.7.2

